
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1)  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. Nr. 
XXII/118/2020 z dnia 07 sierpień 2020 r. oraz Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 
2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 
2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 
21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 
z dnia 29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, Nr 46/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., 
Nr 48/2020 z dnia 04 sierpnia 2020 r Nr 54/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 1 sumę dochodów w wysokości „32.433.606,04”  zastępuje się sumą „32 466.667,45” w tym: 
  dochody bieżące – 30.585.210,22 dochody majątkowe –   1.881.457,23  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.997.594,04” zastępuje się sumą „40.030.655,45” w tym:
    wydatki bieżące – 28.145.169,82    wydatki majątkowe
 – 11.885.485,63 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695,1175) 

Id: BD771CE8-9CAD-4859-AD39-3FFEFB42DB87. Podpisany Strona 1



Id: BD771CE8-9CAD-4859-AD39-3FFEFB42DB87. Podpisany Strona 1



Id: BD771CE8-9CAD-4859-AD39-3FFEFB42DB87. Podpisany Strona 1



Id: BD771CE8-9CAD-4859-AD39-3FFEFB42DB87. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.59.2020 z dnia
20.08.2020 r. wprowadza się środki z dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku kwotę par.2030 kwotę 14.325,81 zł i w
paragrafie 6330 kwotę 8.909,60 zł. Ponadto na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.61.2020 z dnia 31.08.2020 r. wprowadza się środki z dotacji
celowej w rozdz. 85415 par.2030 w kwocie 7.850,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz w Rodz. 85513 par.2010
zwiększa się środki z dotacji o kwotę 2.258,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia ulega dotacja w rozdz. 85513.
Jednocześnie na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.62.2020 z dnia 02.09.2020 r. zmniejszeniu ulega dotacja w rozdz. 85513 par 2010 o
kwotę 282,00 zł.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuję się zwiększenia wydatków w związku z otrzymanymi środkami z dotacji celowych w
następujących rozdz. 75023 o kwotę 23.325,41 zł. 85415 o kwotę 7.850,00 oraz w rozdz. 85513 o
kwotę 1.976,00. Następnie na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych oraz referatów
Urzędu gminy dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdz. 80101.80103,80104,90002.

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 32.466.667,45 zł, a wydatki
budżetowe wynoszą 40.030.655,45 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00
zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: BD771CE8-9CAD-4859-AD39-3FFEFB42DB87. Podpisany Strona 1




